
保護者の皆様

６月の下校予定
行事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水 野外学習（５年） 15時40分

2 木 14時50分 15時40分

3 金 委員会

4 土
5 日
6 月
7 火
8 水 ドリームトンネル訓練（5時間授業）

9 木
10 金 代表委員会

11 土
12 日
13 月
14 火
15 水
16 木 職員研修(短縮授業４時間)

17 金 委員会
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水 命を守る訓練
23 木 ときわ集会
24 金 クラブ
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水
30 木

＊時刻は、学校から出発する時刻です。
＊用事等で集団下校ができない場合は、担任及び通学班長にお知らせください。
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令和４年５月

岐阜市立常磐小学校
校長　　安田　幸典

6月の下校時刻について
　皆様には、日頃から児童の安全のために登下校の引率やパトロール等、ご支援とご協

力を賜り、心からお礼を申し上げます。

　さて、６月の下校時刻は下記の通りですのでお知らせします。今後とも児童の登下校

や地域で安全に過ごせるようにご協力をよろしくお願いします。

 

長子配布


